
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 07/04/2018
Hora Listado: 20:44:48

II PRUEBA SENIOR FBG SOFT LINE 2018 (S)
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: AZULINE) FECHA: 07/04/2018  CODIGO: BP5818102

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP MASCULINA (SÁBADO)   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SALVA GARRETA, PEDRO ANTONI BP18919323 27,5 22,8 S M 5 33 43 43
2 SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS BP01287320 14,4 12,2 S M 3 18 42 42
3 BERMEJO CAMPILLO, FRANCISCO BP52803432 16,4 15,5 S M 3 20 39 39

BOVER CERDA, JUAN BP00340434 18,6 17,6 S M 4 23 39 39
5 CAÑELLAS OLIVA, SALVADOR BP56064870 25,0 24,2 S M 4 31 38 38
6 TINTORE BELIL, ENRIQUE BP00106221 9,6 9,4 S M 2 12 37 37

DARDER ANDREU, JUAN FRANCIS BP09158511 20,6 20,2 S M 4 26 37 37
8 RIGO PANIZA, DAMIAN BP51063042 9,9 S M 2 12 36 36

DAVIDSON, COLIN BP51428821 12,8 S M 3 16 36 36
SANGUINO VIDAL, FRANCISCO BP52901207 18,1 S M 3 23 36 36
MODROK, HARALD BP00817619 21,0 S M 4 26 36 36

12 BERMUDEZ FERNANDEZ, ANGEL L BP00476360 11,2 S M 2 14 35 35
LLITERAS CLADERA, RAFAEL BP07422920 17,5 S M 3 22 35 35
MARTINEZ GASPAR, GASPAR BP57148790 19,9 S M 4 25 35 35
DOMINGUEZ SALA, FRANCISCO J BP16886461 36,0 28,5 S M 5 33 35 35

16 STAREY, CLAUS-PETER BP00330692 27,7 S M 5 33 34 34
MIDDELMANN BLOME, ALVARO BP01148025 26,8 S M 5 33 34 34

18 ROMO PEREZ, FRANCISCO BP15419277 4,5 4,6 S M 2 5 33 33
RIERA MUÑOZ, MIGUEL BP11237542 9,1 9,2 S M 2 11 33 33
AMENGUAL OLIVER, JAIME BP11934024 14,0 S M 3 17 33 33

21 MULLER, JORG BP52210453 8,2 8,3 S M 2 10 32 32
ELLISON, CUTHBERT BP51239057 14,3 14,4 S M 3 18 32 32
CALDENTEY GISPERT, MIGUEL BP16451560 22,0 S M 4 27 32 32

24 PORTELL JORDA, JORGE BP00660317 10,5 10,6 S M 2 13 31 31
MORAN CORTES, JOSE RAMON BP00426531 12,5 12,6 S M 3 15 31 31
CRUZ GUERRA, ENRIQUE BP18477418 15,8 15,9 S M 3 20 31 31
VILLA MOLINA, RAFAEL BP01758735 25,1 25,2 S M 4 31 31 31

28 FALK, ANDERS BP52036250 5,2 5,3 S M 2 6 30 30
TOTTI DEL VALLE, ETIENNE BP00511123 11,7 11,8 S M 3 14 30 30
SABATER REBASSA, ANDRES MIG BP16107632 19,6 19,7 S M 4 24 30 30
HERNANDEZ CASTELLO, ALFREDO BP16763242 19,4 19,5 S M 4 24 30 30
LOES, ERNEST BP19749211 20,7 20,8 S M 4 26 30 30
ALBIS MORELL, JUAN MANUEL BP12647687 23,1 23,2 S M 4 29 30 30

34 CARDONA COLOMAR, PEDRO BP52053545 5,8 5,9 S M 2 7 29 29
FERRERAS HIDALGO, SALVADOR BP09081155 11,2 11,3 S M 2 14 29 29
UWE, JURDENS BP52107072 17,1 17,2 S M 3 21 29 29
RAMON BONET, PERE MIQUEL BP00792425 23,9 24,0 S M 4 30 29 29
LOPEZ SARQUELLA, MIGUEL BP56064853 25,8 25,9 S M 4 32 29 29

39 RUEDA MALDONADO, CRISTOBAL BP12402144 15,5 15,6 S M 3 19 28 28
40 CHERCHI, GIUSEPPE BP52463789 5,0 5,1 S M 2 6 27 27

ROS, LISSACK BP52093039 9,4 9,5 S M 2 11 27 27
EMPARANZA KNORR, JUAN BP18185701 11,3 11,4 S M 2 14 27 27
TOMAS GALMES, JUAN BP00095158 14,7 14,8 S M 3 18 27 27
APARICIO TEJERO, FRANCISCO BP16442206 17,5 17,6 S M 3 22 27 27

45 GIL FERRAGUT, JUAN BP00050137 20,1 20,2 S M 4 25 23 23
46 MORAGUES SUAU, RAIMUNDO BP00885459 21,1 21,2 S M 4 26 22 22

RODRIGUEZ-TOUBES NUÑEZ, JUA BP16200271 22,6 22,7 S M 4 28 22 22
RODRIGUEZ GOMEZ, ENRIQUE BP00916021 36,0 S M 5 33 22 22

49 MOORE, SHANE BP06901872 11,5 S M 3 14 N.P
CAPELIN, PETER BP52058388 16,1 M M 3 20 N.P
GARCIA-ALCAIDE CANTARERO, C BP01194336 19,9 S M 4 25 N.P



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 07/04/2018
Hora Listado: 20:45:29

II PRUEBA SENIOR FBG SOFT LINE 2018 (S)
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: AZULINE) FECHA: 07/04/2018  CODIGO: BP5818102

CLASIFICACIÓN SCRATCH MASCULINA (SÁBADO)   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ROMO PEREZ, FRANCISCO BP15419277 4,5 4,6 S M 2 5 29 29
2 TINTORE BELIL, ENRIQUE BP00106221 9,6 9,4 S M 2 12 25 25
3 SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS BP01287320 14,4 12,2 S M 3 18 24 24

RIGO PANIZA, DAMIAN BP51063042 9,9 S M 2 12 24 24
FALK, ANDERS BP52036250 5,2 5,3 S M 2 6 24 24

6 RIERA MUÑOZ, MIGUEL BP11237542 9,1 9,2 S M 2 11 23 23
7 BERMUDEZ FERNANDEZ, ANGEL L BP00476360 11,2 S M 2 14 22 22

MULLER, JORG BP52210453 8,2 8,3 S M 2 10 22 22
CARDONA COLOMAR, PEDRO BP52053545 5,8 5,9 S M 2 7 22 22
CHERCHI, GIUSEPPE BP52463789 5,0 5,1 S M 2 6 22 22

11 DAVIDSON, COLIN BP51428821 12,8 S M 3 16 21 21
12 BERMEJO CAMPILLO, FRANCISCO BP52803432 16,4 15,5 S M 3 20 20 20

PORTELL JORDA, JORGE BP00660317 10,5 10,6 S M 2 13 20 20
14 AMENGUAL OLIVER, JAIME BP11934024 14,0 S M 3 17 19 19
15 BOVER CERDA, JUAN BP00340434 18,6 17,6 S M 4 23 18 18

MORAN CORTES, JOSE RAMON BP00426531 12,5 12,6 S M 3 15 18 18
TOTTI DEL VALLE, ETIENNE BP00511123 11,7 11,8 S M 3 14 18 18
ROS, LISSACK BP52093039 9,4 9,5 S M 2 11 18 18

19 ELLISON, CUTHBERT BP51239057 14,3 14,4 S M 3 18 16 16
FERRERAS HIDALGO, SALVADOR BP09081155 11,2 11,3 S M 2 14 16 16
EMPARANZA KNORR, JUAN BP18185701 11,3 11,4 S M 2 14 16 16

22 MARTINEZ GASPAR, GASPAR BP57148790 19,9 S M 4 25 15 15
LLITERAS CLADERA, RAFAEL BP07422920 17,5 S M 3 22 15 15

24 DARDER ANDREU, JUAN FRANCIS BP09158511 20,6 20,2 S M 4 26 14 14
CRUZ GUERRA, ENRIQUE BP18477418 15,8 15,9 S M 3 20 14 14

26 SALVA GARRETA, PEDRO ANTONI BP18919323 27,5 22,8 S M 5 33 13 13
MODROK, HARALD BP00817619 21,0 S M 4 26 13 13
HERNANDEZ CASTELLO, ALFREDO BP16763242 19,4 19,5 S M 4 24 13 13
SANGUINO VIDAL, FRANCISCO BP52901207 18,1 S M 3 23 13 13
RUEDA MALDONADO, CRISTOBAL BP12402144 15,5 15,6 S M 3 19 13 13
TOMAS GALMES, JUAN BP00095158 14,7 14,8 S M 3 18 13 13

32 UWE, JURDENS BP52107072 17,1 17,2 S M 3 21 12 12
33 MIDDELMANN BLOME, ALVARO BP01148025 26,8 S M 5 33 11 11

CALDENTEY GISPERT, MIGUEL BP16451560 22,0 S M 4 27 11 11
35 ALBIS MORELL, JUAN MANUEL BP12647687 23,1 23,2 S M 4 29 10 10

APARICIO TEJERO, FRANCISCO BP16442206 17,5 17,6 S M 3 22 10 10
37 STAREY, CLAUS-PETER BP00330692 27,7 S M 5 33 9 9

DOMINGUEZ SALA, FRANCISCO J BP16886461 36,0 28,5 S M 5 33 9 9
CAÑELLAS OLIVA, SALVADOR BP56064870 25,0 24,2 S M 4 31 9 9
SABATER REBASSA, ANDRES MIG BP16107632 19,6 19,7 S M 4 24 9 9

41 LOES, ERNEST BP19749211 20,7 20,8 S M 4 26 8 8
42 MORAGUES SUAU, RAIMUNDO BP00885459 21,1 21,2 S M 4 26 7 7

GIL FERRAGUT, JUAN BP00050137 20,1 20,2 S M 4 25 7 7
44 LOPEZ SARQUELLA, MIGUEL BP56064853 25,8 25,9 S M 4 32 6 6

VILLA MOLINA, RAFAEL BP01758735 25,1 25,2 S M 4 31 6 6
46 RODRIGUEZ GOMEZ, ENRIQUE BP00916021 36,0 S M 5 33 5 5

RAMON BONET, PERE MIQUEL BP00792425 23,9 24,0 S M 4 30 5 5
48 RODRIGUEZ-TOUBES NUÑEZ, JUA BP16200271 22,6 22,7 S M 4 28 4 4
49 GARCIA-ALCAIDE CANTARERO, C BP01194336 19,9 S M 4 25 N.P

CAPELIN, PETER BP52058388 16,1 M M 3 20 N.P
MOORE, SHANE BP06901872 11,5 S M 3 14 N.P
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II PRUEBA SENIOR FBG SOFT LINE 2018 (S)
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: AZULINE) FECHA: 07/04/2018  CODIGO: BP5818102

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP FEMENINA (SÁBADO)   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MULLER, ANNE MARIE BP19749217 21,4 S F 4 28 36 36
BUSQUETS POMAR, ANTONIA BP12647688 26,0 S F 4 34 36 36

3 ALLEGUE TOGORES, EVA BP57278079 18,1 18,2 S F 3 24 32 32
MARTINEZ LOSA, JUANA BP56892187 28,0 S F 5 36 32 32

5 SBERT JORDI, FRANCISCA CRIS BP16451559 23,9 24,0 S F 4 31 30 30
MUNAR MUNAR, CATALINA BP00458028 26,5 S F 5 34 30 30

7 MIDDELMANN BLOME, ISABELLE BP01148026 8,3 8,4 S F 2 12 28 28
8 BRADBURY, BEVERLEY JAYNE BP51644416 13,7 13,8 S F 3 19 21 21

GARCIA FERNANDEZ, ALEJANDRA BP18311058 25,4 25,5 S F 4 33 21 21
10 ENCABO ESPIER, ELENA BP01314153 25,9 S F 4 34 N.P

ALOY RODRIGUEZ, MARIA DOLOR BP01368951 26,5 S F 5 34 N.P
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II PRUEBA SENIOR FBG SOFT LINE 2018 (S)
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: AZULINE) FECHA: 07/04/2018  CODIGO: BP5818102

CLASIFICACIÓN SCRATCH FEMENINA (SÁBADO)   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MIDDELMANN BLOME, ISABELLE BP01148026 8,3 8,4 S F 2 12 16 16
2 ALLEGUE TOGORES, EVA BP57278079 18,1 18,2 S F 3 24 12 12
3 MULLER, ANNE MARIE BP19749217 21,4 S F 4 28 11 11
4 BRADBURY, BEVERLEY JAYNE BP51644416 13,7 13,8 S F 3 19 9 9
5 BUSQUETS POMAR, ANTONIA BP12647688 26,0 S F 4 34 8 8
6 SBERT JORDI, FRANCISCA CRIS BP16451559 23,9 24,0 S F 4 31 7 7
7 MARTINEZ LOSA, JUANA BP56892187 28,0 S F 5 36 6 6

MUNAR MUNAR, CATALINA BP00458028 26,5 S F 5 34 6 6
9 GARCIA FERNANDEZ, ALEJANDRA BP18311058 25,4 25,5 S F 4 33 1 1

10 ALOY RODRIGUEZ, MARIA DOLOR BP01368951 26,5 S F 5 34 N.P
ENCABO ESPIER, ELENA BP01314153 25,9 S F 4 34 N.P


